第一頁 共二頁

裝

訂

線

英國劍橋大學語言測評考試院臺灣辦事處 函
                                   地址：台北市衡陽路 51 號 12 樓 311 室

                                     聯絡人: 胡美恒

                                     電話:  02-23119393

                                     電子信箱: wu.j@cambridgeenglish.org

受文者：

發文日期：民國 108 年 09 月 日
發文字號：劍 108 字第 10031 號
附件：附件隨文

主旨：英國劍大學語言測評考試院新增「Linguaskill General 劍橋領思實用英

語檢測」，並檢附相關資訊。

說明：

英國劍橋大學語言測評考試院長年來致力於英語能力檢測研究，2019 年

起新推廣「Linguaskill General 劍橋領思實用英語檢測」，受到全球多家

跨國企業、及各國政府教育單位認可採用。依據「2030 雙語國家政策發

展藍圖」中「厚植國人英語力、提升英語軟實力」的目標，劍橋領思英

語檢測可謂一項幫助國人精準測量英語實力的評量工具。

「Linguaskill General 劍橋領思實用英語檢測」及「Linguaskill Business 劍

橋領思職場英語檢測 (原 BULATS 劍橋博思國際職場英語檢測 )」皆為

線上模組測試，並同時有英國劍橋大學 AI 部門協助研究開發。相關考試

資訊請參考附件。

正   本：教育部高等教育司、教育部技術及職業教育司、臺北市教師研習中心、各縣市教

育局處、全國公私立大專院校語言中心、各縣市政府人事處、各縣市消防局、各

縣市警察局分局、各縣市區公所、士地銀行全台分行、合作金庫全台分行、彰化

第二頁 共二頁

裝

訂

線

銀行全台分行、台灣銀行全台分行

副   本：英國劍橋大學語言測評考試院臺灣辦事處、睿言商英顧問股份有限公司